
UCHWAŁA NR XXIII/117/2020 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/73/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2020 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 9/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 13/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 lutego 2020 r., 

- uchwałą Nr XI/78/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 10 marca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 16 marca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 marca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 30/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 maja 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 maja 2020 r., 

- uchwałą Nr XVI/83/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 9 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 35/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 czerwca 2020 r., 

- uchwałą Nr XVII/86/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 22 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 53/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 11 sierpnia 2020 r., 

- uchwałą Nr XVIII/90/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 25 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 57/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 59/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 4 września 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 61/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 17 września 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 66/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 września 2020 r., 

- uchwałą Nr XX/100/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 20 października 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 69/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 21 października 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 70/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 27 października 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 72/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 3 listopada 2020 r., 

- uchwałą Nr XXI/108/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 17 listopada 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 77/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 listopada 2020 r., 

- uchwałą Nr XXII/112/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 1 grudnia 2020 r., 

-  zarządzeniem Nr 80/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 4 grudnia 2020 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 467 460,31 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7FED4D-6E32-4AC4-A41D-A944138F5F2D. podpisany Strona 1



„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 23 392 653,67 z tego : 

- dochody bieżące w kwocie 21 329 259,59 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2 063 394,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 18 425,00 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 23 537 093,45 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 20 701 656,55 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 2 835 436,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 3." 

3) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1 i 2 określone w załącznikach do niniejszej uchwały. 

4) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 144 439,78 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z kredytów bankowych i pożyczek.”; 

5) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:"§5. Określa się planowane przychody budżetu w kwocie 764 081,26 zł, 
planowane rozchody budżetu w kwocie 619 641,48 zł". 

6) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7FED4D-6E32-4AC4-A41D-A944138F5F2D. podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIII/117/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 17 grudnia 2020 r.

Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00 424 125,00 424 125,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 424 125,00 424 125,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 424 125,00 424 125,00

758 Różne rozliczenia 6 610 255,68 18 000,00 6 628 255,68

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego 3 053 656,00 18 000,00 3 071 656,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 053 656,00 18 000,00 3 071 656,00
855 Rodzina 7 212 381,27 425,00 7 212 806,27

85504 Wspieranie rodziny 161 819,00 425,00 162 244,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na
realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw

0,00 425,00 425,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

796 800,00 24 910,31 821 710,31
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 3 830,00 3 830,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 3 830,00 3 830,00

90095 Pozostała działalność 0,00 21 080,31 21 080,31

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 21 080,31 21 080,31

Razem: 22 925 193,36 467 460,31 23 392 653,67

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7FED4D-6E32-4AC4-A41D-A944138F5F2D. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIII/117/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 17 grudnia 2020 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 365 131,89 18 000,00 5 383 131,89

80101 Szkoły podstawowe 3 990 727,00 18 000,00 4 008 727,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
162 000,00 18 000,00 180 000,00

855 Rodzina 7 269 677,27 425,00 7 270 102,27
85504 Wspieranie rodziny 178 015,00 425,00 178 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 421,00 76,21 3 497,21
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 348,79 11 348,79

Razem: 23 518 668,45 18 425,00 23 537 093,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7FED4D-6E32-4AC4-A41D-A944138F5F2D. podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXIII/117/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 17 grudnia 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 764 081,26

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy 950 602 893,74

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym 952 161 187,52

Rozchody ogółem: 619 641,48

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 55 641,48

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów 992 564 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7FED4D-6E32-4AC4-A41D-A944138F5F2D. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Z uwagi na pismo Ministra Finansów nr ST5.4750.6.2020.g z dnia 27 listopada 2020 r. informujące
o zwiększeniu części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2020 zwiększono plan dochodów i wydatków
budżetu Gminy Ciechocin o kwotę 18 000,00 zł. Zwiększenie kwoty części oświatowej subwencji ogólnej
jest związane z wprowadzeniem jednorazowego dofinansowania zakupu przez nauczycieli usługi dostępu do
internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik
kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć.

2. W wyniku podpisania umowy nr 140G/1/2020/FDS o udzielenie dofinansowania ze środków
pochodzących z Funduszu Dróg Samorządowych z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim na zadanie pn:
„Przebudowa drogi gminnej nr 110409C w miejscowości Nowa Wieś, Gmina Ciechocin” zwiększono
dochody budżetu o kwotę 186 378,00 zł.

3. W wyniku podpisania umowy nr 69G/1/2020/FDS o udzielenie dofinansowania ze środków
pochodzących z Funduszu Dróg Samorządowych z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim na zadanie pn:
„Przebudowa drogi gminnej nr 110410C w miejscowości Nowa Wieś, Gmina Ciechocin” zwiększono
dochody budżetu o  kwotę 136 353,00 zł.

4. W związku z przyznaniem dofinansowania ze środków pochodzących z Funduszu Dróg
Samorządowych na zadanie pn: „Przebudowa drogi gminnej nr 110417C w miejscowości Miliszewy,
Gmina Ciechocin” zwiększono dochody budżetu o  kwotę 101 394,00 zł.

5. Zwiększono dochody budżetu gminy z uwagi na otrzymane dotacje z WFOŚ i GW w Toruniu na:

- nasadzenia drzew krzewów w kwocie 3 830,00 zł,

- usuwanie azbestu z posesji, w kwocie 21 080,31 zł.

6. Ze względu na otrzymanie środków z Funduszu Pracy przeznaczonych na koordynację przez asystenta
rodziny, o której mowa w art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin
„Za życiem”, zwiększono dochody i wydatki budżetu gminy o kwotę 425,00 zł.

7. Zmniejszono planowane przychody budżetu gminy z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę
449 035,31 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7FED4D-6E32-4AC4-A41D-A944138F5F2D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (29)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (30)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (31)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (32)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

